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Esencja nawilżająca do cery
naczynkowej „KOCANKA” 30g -
Fitomed

Nasza cena 29,95 zł

Numer katalogowy 5907504400365

Opis produktu
Esencja nawilżająca „KOCANKA" została stworzona z największą dbałością o potrzeby kobiet mających cerę naczynkową.
Esencja na bazie wyjątkowo dobranych hydrolatów i świeżych wyciągów łagodzi zmiany naczynkowe, nawilża i nadaje uczucie
świeżości. Zawarty w niej hydrolat oczarowy, wyciąg z kasztanowca i rutyna wzmacniają naczynka włosowate, łagodzą rumień
i zaczerwienienie skóry. Ponadto wyciąg z kocanki wykazuje właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne i rozjaśniające.
Kwas hialuronowy tworzy film na powierzchni skóry, dzięki czemu jest odpowiednio nawilżona.. Wypróbuj esencji nawilżającej
„KOCANKA“ i ciesz się zdrową, ukojoną skórą!

Do esencji "KOCANKA" dobierz serum olejowe "KOCANKA". Według badań aplikacyjnych, kuracja składająca się z esencji
nawilżającej jako prekosmetyku oraz serum olejowego zwiększa skuteczność ich działania. 2 krople esencji nakładamy na
czystą skórę, delikatnie wklepując, a po chwili nakładamy serum. W krótkim czasie zauważymy, że cera jest wygładzona i
nabiera zdrowszego wyglądu.

Polecamy dla: cery naczynkowej.

Składniki aktywne: kwas hialuronowy, wyciąg z kwiatów kocanki i kasztanowca, rutyna, hydrolat oczarowy.

Działanie: nawilżające, łagodzące zmiany naczynkowe i zaczerwienienie skóry, nadające uczucie świeżości, komfortu i
relaksu.

Sposób użycia: 2 krople esencji nanieść na oczyszczoną skórę twarzy. Można stosować jako prekosmetyk.

Kosmetyk naturalny i wegański. Zawartość składników naturalnych i aktywnych wynosi 99%. 

Składniki/Ingredients: Aqua, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf Water, Glycerin, Pantenol, Helichrysum Areanarium
Flower Extract, Aesculus Hippocastanum Extract, Sodium Hialuronate, Chondrus Crispus Extract, Glycyrrhiza Glabra Root
Juice, Panthenol, Polysorbate 20, Troxerutin, Pnenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Sodium Hydroxide.
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